
Objed návka č. o-0046/šks/2022 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Střední odborné učiliště a Praktická Škola
Kladno - Vrapice, příspěvková organizace

Vrapická 53
272 03 Kladno
IČ: 00507601

Datum: 3 1. 5. 2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC DPH KČ
Občerstvení na akci ,,Ocenění žáků a studentů za l akce 11 435,00 kč
úspěŠnou reprezentaci StředoČeského kraje na soutěŽích
a přehlídkách ve Školním roce 2020/2021"

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena plnění dle této objednávky vC DPH 11 435,00 Kč

Celková cena plnění dle této objednávky bez DPH 2 297,52 KČ (vC. 21% DPH 2 780,00 KČ)

Celková cena plnění dle této objednávky bez DPH 7 526,09 KČ (vC. 15% DPH 8 655,00 KČ)

Místo dodání: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, místnost číslo 1127

Termín dodání: 8. 6. 2022 v 9:30 hodin

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky O-0046/ŠKS/2022. Splatnost faktury uved'te 30 dní. Faktury
bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Mgr. Zita Altschmied Jarolímová, vedoucí Odboru školství

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

07 -06- m
Datum' .............. .

dodavatel
Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Be. Petr Hoskovec. Tel.: +420 257 280 263 E-mail: hoskovecp@kr-s.cz strana l l l



Střední odborné uČiliŠtě a Praktická Škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace

(CS\\
soupš

učit 9é má wiysl

se sídleln: Vrapická 53
272 03 Kladno

tel.: 312 285 533, fax: 312 285 770
ucúistevrap@volny.cz

IČ: 005 07 601
bank. spojeni: l7934-141/0100

Krajský úřad Středočeského kraje
V

Mgr. Lenka Skopová
Vedoucí oddělení mládeže a sportu
Obor školství
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Tel.: 257 280 196

V Kladně 27.04.2022

Cenová nabídka pohoštění

Cenová nabídka k zajištění občerstvení pro 50 osob na akci Ocenění žáků a studentů za úspěšnou
reprezentaci SK, která se bude konat dne 08.06.2022 v prostorách Krajského úřadu v sále
Zastupitelstva, Zborovská 1 l, l 50 21 Praha 5

Občerstvení

Plněný mini crossiant se šunkou, sýrem a zeleninou 50 ks
Kuřecí mini řízek 50 ks
Těstovinový salát s kuřecím masem a zeleninou 25 porcí
šopský salát 15 porcí
Chléb l ks
Bagetky mix 5KS
Domácí jablečný štrúdl 50ks
Jahodové řezy 50 ks
Zeleninová mísa 2 ks
Ovocná mísa 3 ks
Káva instantní Nescafé 100g Iks
Čaj ovocný, černý 1bal/ 20ks
Smetana do kávy 40ks
Cukr porcovaný hygienicky balený 40ks
Džus 1 l ( pomerančový, jablečný) 4 ks
Dobrá voda (jemně perlivá, neperlivá) 1,5 l 8 ks

750,- Kč
950,- Kč

1625,- Kč
450,- Kč

50,- Kč
150,- Kč
800 ,-Kč

1.100,- Kč
600 ,- Kč

1.050,- Kč
260,-Kč

50,-Kč
280,-Kč
140,-Kč
240,- Kč
160,- Kč

Inventář:

Inventář pro 50 osob (sklenička, talíř, příbory, lžičky, šálek s podšálkem, atd)
Ubrus banketní bílý 4 ks
Ubrousky papírové 2bal.
Karafý, termosky, překládací příbory, kleště
Obsluha 2 osoby

500,-KČ
320,-KČ

60,-Kč
zdarma

1000 ,-Kč



Doprava:

Kladno - Praha a zpět lx - osobní automobil 900,-Kč

Celková cena za dopravu bez DPH 2.297,52 KČ
DPH 21% 482,48 Kč
Celková cena za dopravu s DPH 2.780,00 KČ

Celková cena za občerstvení bez DPH 7.526,09 KČ
DPH 15% 1.128,91Kč
Celková cena za občerstvení s DPH 8.655,-KČ

CELKOVÁ CENA S DPH zaokr....................................

Zpracovala: Mgr. Šedivá Ilona, Kaimlová Mária
Schválila: Mgr. Ivana Sedláková, ředitelka školy

11.435,-KČ


